et capitulo venerabilibus

**P**erpetuo emanavit ad declarationem de re. s. e. rō  
mana et correctionem eorum que ibi no. ber. et. s. e.  
e. nuper et. s. de accusa. fiat olim. u. **C**onstitutionis. s. e.  
c. i. **N**egligentes. grum no. b. m. predictis locis s. ali  
ud est visitare aliud  
de criminibus inquirere ut dixi. s. e. c. i. p.  
**E**t iterare repetere  
in constitutione 2c  
quod est. s. et. idem. rē  
petas in ppi. v. 3. **C**  
Alijs puta subditis  
suffraganeorum. a. **C**  
Premissis visitationem  
in ierusalem et paratam.  
com. b. **O**bstan  
te ad idem. s. e. ppi. a. s.  
fuis. 2. cor. a. **A**bsol  
tuc nota casum in  
quo archiepiscopus in s. b.  
ditos suffraganeorum  
iurisdictionem habet  
Item p totam pū  
dam dat. trās. indul  
gentiarum. s. de pe. et. re.  
nostro. alios. casus. ha  
bes. p. q. iij. in. sūma.  
s. de. offi. or. pastora  
lis. b. **S**alutares. n̄  
nimium. austeras. p.  
vi. q. vij. affligant. et  
in. eis. imponendis. d.  
sider. et. que. leguntur.  
de. pe. di. v. con. s. de. re.  
et. s. de. homi. a. fiat.  
dignum.

**E**ccliam  
emanavit  
ad declar  
ationem eorum que no.  
ho. s. e. c. i. p. p. p.  
eccliam dicitur conse  
crata basilica non cō  
secrata de reli. do. c. i.  
Sed q̄ nō consecra  
ta polluitur sed aliter  
recondiatur. s. e. c.  
ultimo. d. **P**ollui  
que ad opinionē ho  
minum qui eam pol  
lunt q̄tum in eis ē  
que enim sunt sancta  
comquinari non p̄nt. fo. q. vi. c. vi. de. co. habi. et. et. mu  
lie. v. et. rā. quod firmum erit aut stabile si sanctitas i. cor  
rupta corrumpatur. C. de. epi. et. ele. si. quem. q̄. ob. s. di  
co. q̄ si pollutio fuerit occulta nō debet recondiari. dicitur  
enim theologi q̄ ideo recondiatur eccliam ut videntis  
satis eccliam sic lauari que non peccant cogitē mra

**P**erpetuo declara  
mus edicto arc  
piscopum posse secun  
dum tenorem consti  
tutionis felias re. m.  
no. pape. iij. p. re. cel  
loris nostri super hoc  
edite suam prouinciam  
visitare libere licet n̄  
sint eius suffraganei  
negligentes et iterare  
visitationem eandem  
ac procuraciones a lo  
cis reapere visitatis d  
suetudine si qua forsā  
ab ipsis suffraganeis  
vel ab alijs allegetur  
pmissis contraria non  
obstante. **P**otest etiā  
idē arcēpus duz visitat  
confessiones subdito  
rum suffraganeorum  
audire ac absoluerē  
fitentes et ipsis penitē  
cias mungere saluta  
res. **C**onfirmat. vij.  
**D**e. elec. cō. ec. l. al.  
**E**ccliam pollui s̄g  
nima aut s̄i  
nis effusione d̄ngat

se q̄tum p̄ lauatiōe peccatorū laborandum sit et p̄batur  
hoc iure q̄ eccliam nō iudicat de occultis. p. p. di. erubescens  
de simo. qua. non ob. de adu. significasti. q̄ dico q̄ adulteri  
um ibi publicum erat q̄ patet exco q̄ adultero mōdā fu  
it purgatio. c. **S**anguinis. humani et iniuriosi. vñ si ibi  
occidat canis vel hu  
manus sanguis casu  
effundatur. eccliam  
nō est recondianda.  
et si sine sanguis ef  
fusione occidatur ibi  
homo puta cum ter  
torio ad collum. bñ  
recondiatur p̄pter ē  
mims horrorem s̄m  
hu. qui hoc no. de cō  
se. di. i. eccl. ijs. et est  
casus. s. e. p. p. p. i. i.  
ubi dicit q̄ p̄pter hōi  
adit et vulnera red  
aliatur eccliam nō di  
dt an i. eis fuerit s̄g  
nima effusio. neene.  
et si extra eccliam vul  
neratus ad eccliam  
fugiat et ibi sangui  
nem spargat nō re  
condiatur eccliam. s. e.  
e contrario vel cū s̄g  
nima collegit in scu  
tella. si aut sup. eccliam  
po. sagitta homo mē  
ficiatur. dixit ibi hu.  
q̄ non est facienda f  
conditatio q̄ extra  
eccliam videtur fa  
ctum. s. quod si sand  
vir ibi occidatur nū  
quod recondi ab ec  
cliam videt q̄ sic. q̄  
indistincte iura loquū  
tur et sceleratus est  
uultum et sanduz oc  
cidere q̄ iniustum. p.  
ij. q. v. si non licet. m  
detarum videt cū ec  
cliam sanctificata sit  
nō polluta. s. hoc ve  
rum est ex sanguinis  
effusi passione. s. ex  
ipsius effusi adione  
bene polluitur. iura  
illud. actio displicant.

ipsum amiterium si  
tiguum sit eidez cense  
tur esse pollutum vn  
de anteq̄ reconciliatus  
fuerit non debet in eo  
aliquis sepeliri. **S**ec̄  
si remotum fuerit ab  
eodem. **N**on sic quo  
q̄m casu conuerso sen  
timus ut videlicet pol  
luto amiterio q̄uis ec  
clesie contiguo debeat  
eccliam reputari polluta  
ne minus dignū mai  
aut accessorū p̄cipa  
le ad se trahere videat.  
**N**on vnū sed plura  
amiteria esse noscunt  
q̄ q̄uis sibi coherencia  
pariete tamē medio se  
iungunt. **I**deoq̄ viola  
ta eorum altero. alterum  
licet de vno ad aliud p  
portam intermediam  
habeatur accessus nō  
p̄pter hoc reputabit  
violatum. **C**onfirmat  
us octauus  
**D**e reliq̄is scōris  
**O**loriosus deus  
in factis suis

passio grata fuit vñ p̄mum tenēas. loaz. tamen sanguinis  
nō lauabunt. f. **S**emmis. humani nō canum. et intelligit  
B quidam de semine fornicatio vñ si vir agnoscat v̄porem i  
eccliam non recondiabitur. hoc tenet hu. cuius glo. posuit  
jo. de. de. di. i. in eccl. ijs. v̄mē. et gaudolphus. s. ipse jobā.  
acta quod veni puto allegabat. ff. d. soluc. l. q̄ dicimus. et